I7.06.2024 J\b 522

г. Качканар

О внесенuч uзмененuil в бюdсtсеmньlil проzноз Качканарскоео еороОскоzо
окру?а на ilолеосрочньлil перuо0 0о 2029 zоOq

В соответствии с пунктом 10 Порядка разработки и утверждения
Бюджетного прогноза Качканарского городского округа на долгосрочныЙ периОд,

утверх{денного Постановлением Администрации Качканарского городсКоГо окрУГа

от З0.09.2016 Na 1015 (Об утверл<дении Порядка разработки и утвер}ццения
бюджетного прогноза Качканарского городского округа на долгосрочный период),

решением ,Щумы Качканарского городского округа от 20.09.2017 М 76 (О

формировании бюджетного прогноза Качканарского городского оКрУга .На

долгосрочный период>, в целях осуществления долгосрочного бюджетного

планирования в Качканарском городском округе, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Бюджетный прогноз Качканарского городского округа на

долгосрочный период до 2029 года, утвержденный Постановлением

фМ"rй.трации Кiчканарского городского округа от 12.0I.2024 м 16 <об

утверщцении Бюджетного прогноза Качканарского городского округа на

долгосрочный период до 2029 года) (в редакции от 19.04.2024 No З44), следующие

изменения:
Приложения Ns 1 и М 2 изложить в новой редакции в соответствии с

приложениямиМ ]- и Ns 2 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Качканhр-

ского городского округа в информ_ационно-телекоммуникационной сети общего

пользования <Интернет>.

А.А. ЯрославцевГлава городского округа

?G+Е.+k djrr},. i ffi5 1 ж# %
fu юtlýNL Щqllпiltý fu!10 д týrаы, i g в

о\
cI
(tl

0о
оо

c.l
ra}ь
c.l

0о
0о

(\
ra)ь(\

Ф

0а
ol
с]

оо
оо

о]rnь
cti

оо
оо

cl
и)ь
(t,1

т--
бl
бl

оо
ооа
с.i(пь(\

tn
оо
ta)
и)(\ь
с']

\о
ёl
N

оо
оо

c.l
и)ь
c,.l

оо
со

c,i
ta)
г--
c-.l

о

lf,)
(tl

aI

s
.+

ь
c..i

ý
s
ь
(..l

о

tal
ol

o.1
г=
ta}
ra)

со

ь
(\
о
сп
со
сп

ь
ч
<-ь(\

I

о

ФF
сп
a,1

dg

фо
E{
охо
E{

Ф
дюо

юо

ф

цохо
а
z
с)
дюо

ню
a)

+
F
а
а
р_
tr

I

F
ýn
-а
Фн

Uо
со
а-
Ф

сс
f

L
о

д
л
ч
сб-

!с!

ЕZя
н
cJ

(\ сп \f,

9
E{

3
9Е.
|iФ9н
о)ýл i-l
ъчнн*н нUoFр(ýч
ь4Еьнм9ёц
Еfr JQ.ý tЦ

-tr. ag E.s Ёqoo оýЕаHLyo

ЕеВý ь5 9 Bol ЕЁЦ +я u_f,ч ЕК {од
2
о
l-{

F1
U
ni

Е

onНл р.\J<
liрY
i_{бj;1-l*l=Н-N

dоl*iц
_=
l.{
Fr
QF{lrtднн
t4

д
х
х
ц
ltiHrд
н
U
о

х
д
д
чý

ь
a

сЁ
(t]

(!
Фе
Ф

бi=тЕ
(.) -
ФН
trо9
сt

.Ф,
с'

сЁ

а)

о
\о
дцо
},(о
д

о\
N
N

ао
ёл

N

г-al
al

со

-{-

$
оо
о\
с\

cn

dо

\о
oi
N

оо
с.)

сaь
(a)

ь
=i-о

lл
aI
al

ý
о\ь
со

сaг- о,ь-f
о

tol
al

оо
оо
cn

оо
оо\о
\о

О\ьýо

a
z

>.
z
Ф

сп
Ф

Ф
z

Ё tuaEf,о--дцк Дь
ццлl

Ф tsNчэл
-]Um;ý+л :Ё-ý: аrоцЕац

чUфоr
аJАц*FЁUU

8sýЕю ý if о
аЕЁЕ-+цf
rЕrd9-> o.r а
=ХНаiтj __.г - Ц
Рн с0 9
gi,:с хЦ бl U;dЁ+

А^#
***.dд(чUчч ц цсd о :L
нLХLч

= U цtZАпдt'U
ts ь m m
н L F <д Jха Х Х\a' о о] QrдхФб

)ý г-
о (-,lЕотс!
cJса;
Еiч

0JФ
!н,=ьоЕ'
cJO
л!i0JoуЕcJUtrЕ{UO
с)\оло-
tL_=л>Uбо,о.б
=ло.Ё
-.dау
ъU

,-.] сd

>lcn Е{

аю tr

:o0Jtr li
дцtrtl
с.) оor-Uz*о
-U-trtоо
lъЦсооан
cJz
н}i
фоrm(б
О] .d

rdJ
FФ

>*ФФВс
tjл

i) о-;

дЦгdц=d
G*-

i:-
=

г,t
! Ёсl
F жк
р>j х

ztrЕ{
2€ гi с\ со

hя Е*v
U л

9й я,ti
-

lьо а д
нýЕ хtrаы ч
9 б.tr оп В9,s йч н не:;Е оz ?\У t

-
'ч' !J t5 Ё4Ф<6ц lýуrdч Э_пFоа -ý Б Fв Б

^х_цts цSlк(вц ;л

ý€ý ý Ё э
9.д
U
?j
зR
fd-<о

=аЕ. Ll
-2 !*{у,!4
БнЕýýL ] gi-

tEý=ЕЕЁFу=Е]UЦ--
*й
зý
tJ l*(Ёi2,< 9.
Rl .}d,I- Ен
!rа
t(
l!{F(н
l*(нн
н
li
Uнц
о
о
I-1одо
нl*l

Е
lдl
lll
lrlп

ta)
саq
cn
c'i

оо
la)
ta)

d
=f

ь
={-

on

оо
со
со
d

ооý
со
Ns

оо
Nс\
ю
<-

соь
со

ь
cn
сч
соN

оо
Nq
саг-

t
оо

ьо
оо
Ё

ооt
с.)
c.lsr

ооь
оою

о'\

сa(\

ь
cn
cr)
cn

ооь ý
со

ю
ооь

cnьч
и)-i-

ооь
оо\о

о
оо

со

г-
и)ю
оо
N

tal
cnь
ю
оо
со

a.)ю
ta)

бi

ь
ч
о\

о'\

О'\ь
сa

ь
cn

ь

cn
ооь
оо

о
rrо
лч>бн
8Еýо.5Ф(dЕо.Ф
i(Ё
сJЁЕm
ЕнLl *
oJE

\об(d9tы-_qlr
Ч Ёьg рS(d х с\j

Ё*g
6, I+-
Е &P5tr>ЕоЁ
*ьё
dIdч

вЕ я
Ёrпхsз наýtr

*е
ЕgЕtrна
€Ёýнлrб
; Ёуýýдс ц к*оý
Д ЁЕ н
=хý9
Е Ё *ý
Ёё Е Ё
Ё Е еъ
EHREдчдýЁбЕЕ8Е
lЕ Ё týidtrЦts аб о
хХ cn Qiз,о oJ оа U\o L.

о
LL
:
tr]б
бх

l(
=д

о
ar
t<

0.Jчо
Ф

Ф
trr
liо
р.
r
Е(б
д
d
Fб

FГ\

€БaN

:
oJ
lrьа.цЧ

ЕолмtrU
ФE{tsоýо.оо
QrrF{-UaооEf,ydUо.аr(б:*
ЕЕzlf
=Фбх
Рд
О(dаý4trýкНgЁ
НЁ*
ЕЕЕ
*Ех
Е ЕR

о
U
0J
i'.

оtiбцр х
Е +Е;ýа
Э * А- c-,t

ts9х g sN
oJ * Qп
+ i, f,E]_
L]L:АнцяЁ

цFл

-Ui)-rý
бýU
а б F;ЕF5б
3..Е h 5
U ц d+д Ё ац йю 9

i9чБFдUч

*ЕЕнt ьх Ё
=>0J}aд ij __о- +
ф б ё.ts2vл&

о
t{о
U
dо
Oiо
lr
о
tiо
U
а]
Ф

б
Есб
ФЕJУоц
aб>!)
z-
я.пГо
оE{о._
!сЕнО
т t-.

ч>
ad-trх
Тя
:r>ясх

Ф

цtsон\* crtцо
PN
Jjо<Е{Ф-Еъl!

U}-о
Ф
z-Аобчо.оti Е:rо--
!о
*!iбл
ло
Фоtrо.
тт
+х
=уах

ý Lo (о Г- со о) огi

=f,#
ч
оо
tal

оо

оою
(a)

о\
со

с\N
с\

оо
(a)

cn

la)
и)ьо

и)

ta)
с\
о\
и)
la)
c.,l

о
N
чi-
ч
o,1

о\
c..l
оо
cn

l/)
la)ь ra}

оо(п
#
о\
N
cn

о сою
c.I

о\
со

(\
\a)

cn
cn

(a)

c.l
се

cn
cn
с.)

о
с\
о
оi
(-,l

с.)
г*

ю
\a)

(d
E{но

Еь
kзN
иNýое,вt
ýн
ts_{ рь
cJ й*

ЁобSЕ=
дЕ
gd
aQr>а(ЁН
р>:о
+ЕHQ
tлб(dt
Edлч
б(d
Еу
icoýFr
:Ё Or

ёЕдU

оа
LIiботк
Е ъý н.а ЕЕ ýн ýftE - нЕ ЁsЁоЕ
Ё Е [ Е Ё FЁ

-нн'Lцл*

ý |+atr'!Е о cJ

НЕ Е аFЕ ж
ьд U dd*Б,
д ý Е ььЁgft
-цнv'ч'vхоirdнЦцЁэrr

ЁgЕЕ Е ЕЁý
ý; а x Ё g Е;Цо=ооg.:Еrr
tt id Ь L lr ы хь

Е Ё Е Е Eg
=

3
ЕвЁЕЕýЕ"

FЁЕrЁаЁеЁах Е Е Х Ь о
9 в еý ý эЕ. g

tt-
Nо
N
о
Е{

=лr-
aj а.
н!(Uo
Uy
0., о
t<U

фоcn orФ-
'л

lr=оФlr
z;ч
Фх
}-ч d

Ёх
tЕ(ocd \l
,Дн
5ý

ýй
:сФсd
а,ё' е'
доl_

о
liо

хlsUUE[9-о
ЁqJо.к:'одEJ,tОл--Ей Е:!о оUцYtrсdU
t(JO*

сd

Llх
i! )ý сdmкvФФ-
Or Q)ý
=Хt
<><OJ
Ау(б ii э

цыg -ч ЯrЬ EJt* ij-Б оЦdJ-г-
ц85ьrcч+л|
Ё х Е=
Ф*{оtsчця

b*OJ у о(-'o.0J ХZý(:со

о
liо
U
Е{
о
оiо
tr
о
L]о

0J i,i

U";
l:(dцv

dzц(с
а!Е
б.d

л'1э' Ч

Е(2к
Е EN
Ё лN

trнd
ifФ

:Е*ь
>- rц о.
2Еб

о
l4о

KU

oJ О.
tri L.

о,:цоьх*U
<б>ЕФб
Org
оьо- \,/

=z-о
zI.r

L-

z :]а

ц>L,
нлL_}

llKi л

л{со
т*ьх* о.
<i'aуа>о

Fl
Fl

N
!-l

со
г1

ý
Ti

Lл
t--]

(o
-l

c.l
оо

о
ол
(\

ооюь
\о
соь

оьý
ю
оо

ю\о
о\
ь

о
t1

Ф
и)
-+(\
г-

t/.)о
\о

ю
ф

о
=i-
(\о

о\
со

ta)

la)
г*г-
++

cný
ь

sь
T}
(t.1
N

о
<.
(\
соФ
сa

)ý99вЁч
оr!1
бяо.хфi18Б

t{ФоýхНU(d!#
д19ян
,<d
зх
=Ё
(dо
aL

Ё*
Fi о,Бно
Е,Е ý
Е *л
Е ьн
бrц оцлц
*Еъý E{tЕо?
ý,Ён

д9)ýЕkа
- 9l:-
Е ЁЁЕ
н Е ЁЁ
нg i;* z

Е(gxUýЕЕ(оs н Е* р ьtrt!rý 93ýflР-
уЕнЕ

Е аЕ н6 UЁ
о.U

iн;ý
tЁ Б Еs х.ti L lc cl|ЕЬоаЕ{эФiоНолЕrr

Ёё Е Ё ý
ý 9 ý Е.,ё
ý,Ё Ё Е ý

хý.д ,д

наоtrп*QP
L,ы нФ
коХýttr
(d oJ l_]

Ё ЕнdEaоJtrЕ.F
=

j*- 9Е
ЕЕg
fiЕяг9 оoEJtr
FTo E{доно_UbE*lЕtrд)ý о
(tlF(JtrбЕ
ýlзФ

неý

>Ес)олх<Uý Ei-Уо-
о
lr

Ёz

gJб
о*
юноЁ
=v

сд

ФЕ
z,g
бллб
tr I.-л
olaо.н
Цн(uА я

=roU r_ ц
sOJгt,l! FNДсЕ-
н&лl

cdXo

цлоJý<!-
хЕ{о+rFK2,оо

Fз
ф*
бо
аt о

li-очуU
U--

ц
U ц\-/ о
-U

Or
rб

сdЕ>э
Фko.Jr_*о
оi )ý

а.о
*F

": о-
д ;l б

= rNi чоддa\

ýао

чч
trь

}d
б

o_J тцбoEf
d5
д+v-9

ц]_

-о9
=;(Гta.oNсб зО
цýN

о.х Е{цф
0̂J

-Er5aJ>.

дUл
ЦOJ-:рё
foU
Е о.о
bF О.grc-

2.-r

t-{

Fiý

Гt
rl

со
F]

о)
-] N

гl
N

a{
с\